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 Høringsparter på vedlagte liste 
   
    
   
  

 
 
 
 
 
 
 
 
Høring af udkast til lovforslag om udstykning og salg af statens area-
ler, som er udlejet som sommerhusgrunde i Rødhus Klit, Blokhus Klit-
plantage, Bjerghuse ved Fjand og Tranum Ejstrup Strand  
 
Skov- og Naturstyrelsen sender herved ovennævnte udkast til lovforslag i 
ekstern høring. 
 
Høringssvar bedes fremsendt pr. mail til sns@sns.dk med henvisning til j.nr. 
SNS-500-00005 senest den 30. september 2009. 
 
Høringsmaterialet kan findes på Høringsportalen www.borger.dk og på 
Skov- og Naturstyrelsen hjemmeside under ”høringer”. 
 
Lovforslaget skal gøre det muligt at udstykke og sælge sommerhusgrunde 
til ejerne af de sommerhuse, som ligger på grundene i de angivne områder 
langs den jyske vestkyst. 
 
Lovforslaget indeholder hjemmel til at udstykke arealerne, selv om de på 
grund af fredskovspligt eller klitfredning er underlagt de generelle udstyk-
ningsforbud i skovloven og naturbeskyttelsesloven samt de på baggrund 
heraf fastsatte udstykningsforbud i de gældende lokalplaner. Fredskovspligt 
og klitfredning vil blive bibeholdt uændret på arealerne. 
 
Der har været foretaget en screening for indvirkninger på miljøet hos berør-
te myndigheder efter bestemmelserne i lov om miljøvurdering af planer og 
programmer. En enkelt af de berørte myndigheder har udtrykt bekymring for 
beskyttede naturtyper og arter på og i nærheden af områderne. Miljømini-
steriet har på baggrund heraf vurderet, at miljøeffekten af lovforslaget vil 
være minimal, da lovforslaget alene skal muliggøre ændring af ejerforhol-
dene, og at lovforslaget ikke vil ændre beskyttelsesniveauet for de områder, 
hvor habitatreglerne har relevans. Det er derfor ministeriets endelige opfat-
telse, at der ikke er behov for en miljøvurdering af lovforslaget, jf. pkt. 6 i de 
almindelige bemærkninger til lovforslaget. 
 
 
Eventuelle spørgsmål om udkastet kan rettes til undertegnede.  
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Der gøres opmærksom på, at modtagne høringssvar vil blive oversendt til 
Folketingets Miljø- og Planlægningsudvalg. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Susanne Worm  
Tlf.72542605  
suwor@sns.dk  


